
М.М. Ахмедов

Председатель
Собрания депутатов

Заслушав в соответствии со статьей 8 Федерального закона от 7 февраля
2011 года №3-Ф3 О полиции и положением Собрания депутатов Гумбе-
товского района о порядке представления отчета начальника Отдела МВД
России по Гумбетовскому району о деятельности за 2018 год Собрание депу
татов Гумбетовского района,

Решило:

1.Принять к сведению отчет и.о. начальника Отдела МВД России по

Гумбетовскому району за 2018 год.
2.Работу отдела МВД России по Гумбетовскому району за 2018 год

считать удовлетворительно.
3.Рекомендовать Отделу МВД России по Гумбетовскому району:
усилить работу по профилактике экстремизма, особенно в молодежной

среде;
-Активизировать работу с органами местного самоуправления по обес

печению общественной безопасности и правопорядка в Гумбетовском районе;
-Усилить контроль за лицами, состоящими под административным

надзором, реализовать дополнительные мероприятия, направленные на преду

преждение совершения, поднадзорными лицами преступлений;
-Усилить работу на более эффективную и слаженную работу с преступ

ностью;
-Реализацию мероприятий, направленных на выявление и пресечение

нарушений Правил дорожного движения, и принятию совместно с заинтере

сованными органами и ведомствами мер по устранению очагов аварийно

сти;
4.Настоящее реайонной газете Гумбет и на

официальном сайте МР

решение

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГУМБЕТОВСКИЙ РАЙОН"
368 930, Республика Дагестан, Гумбетовский район, сел. Мехельта,


